
V02.062024

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO

Edital nº 002/2024 – CEJA ANA VIEIRA PINHEIRO

O Diretor Escolar do CEJA Ana Vieira Pinheiro, INEP: 23140240, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no 
quadro da unidade escolar, bem como disposto no Art. 4º, § 3º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações, RESOLVE:
1º Tornar público o resultado das inscrições
2º Informar o cronograma das entrevistas

Nº de
Inscrição

Nome do candidato CPF DISCIPLINA PCD INSCRIÇÃO CRONOGRAMA DA
ENTREVISTA

1 ELIANE GOMES DE LIMA ********370 BIOLOGIA NÃO DEFERIDA 8h

2 ANDRESSA MARIA VIEIRA DE OLIVEIRA ********300 BIOLOGIA NÃO DEFERIDA 8:20h

3 CARLOS HENRIQUE SOARES DA SILVA ********325 BIOLOGIA NÃO DEFERIDA 8:40h

4 GLAUBENIA CHAVES SOARES ********396 BIOLOGIA NÃO DEFERIDA 9h

5 LEIDIANE MARIA OLIVEIRA V. SOARES ********371 BIOLOGIA NÃO DEFERIDA 9:20

6 SUYANNE HELLEN H. PINHEIRO ********370 BIOLOGIA NÃO DEFERIDA 9:40

7 LO-RUANA MEIRELES DA SILVA ********324 BIOLOGIA NÃO DEFERIDA 10h



V02.062024

Nº de
Inscrição

Nome do candidato CPF DISCIPLINA PCD INSCRIÇÃO CRONOGRAMA DA
ENTREVISTA

1 DANIELA ALVES DE S. LIMA ********315 INGLÊS NÃO DEFERIDA 10:20h

2 VITORIA DIAS DA SILVA ********320 INGLÊS NÃO DEFERIDA 10:40h

3 NAIANA DE MOURA PEIXOTO ********343 INGLÊS NÃO DEFERIDA 11h

4 PATRICIA KARLA F. BORJA ALMEIDA ********344 INGLÊS NÃO DEFERIDA 11:20h


		2024-09-30T08:49:38-0300




